2020 年 12 月 25 日

セブンフードサービス株式会社

お客様各位 年末年始の営業に関するお知らせ

平素は弊社各店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2020 年 12 月 28 日（月）～ 2021 年 1 月３日（日）の期間は、

仕入れの都合上、販売を休止する商品があるほか、

営業帯ごとのメニューを一部通常から変更する場合がございます。

また、新型コロナウイルスの感染拡大につき、

一部店舗を１/１～１/3までの期間一時休業、時間短縮営業とさせていただきます。

下記詳細記載しておりますので、ご来店の際はお時間に注意の上

お気をつけてお越しくださいませ。営業時間は流動的に変更になる可能性ございますので、

詳細は店舗にお問い合わせの上ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

なお、2021 年 1 月１日（金）～１月３日（日）の期間は、

年始特別手当を従業員へ支給させていただくため、

弊社各店舗におきまして、ご飲食代に別途お正月料金 10％を加算させていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

磯丸水産栄三丁目店、名駅三丁目店、金山店は通常営業

他店は下記の時間にて営業致します。

磯丸水産今池店

  令和２年 １２月３１日（木）20時ラストオーダー 21時閉店

  令和３年 １月１日（金）１１－２１時 ２０時ラストオーダー

         １月２日（土）１１－２１時 ２０時ラストオーダー

         １月３日（日）１１－２１時 ２０時ラストオーダー

         １月４日（月）１１時オープンから通常営業

磯丸水産伏見店

  令和２年 １２月３１日（木）２０時ラストオーダー ２１時閉店

  令和３年 １月１日（金）休業

         １月２日（土）休業

         １月３日（日）休業

         １月４日（月）～1月 11日（月）

１１時～21時 ２０時ラストオーダー

名駅柳橋店

令和２年 １２月３１日（木）２０時ラストオーダー ２１時閉店

  令和３年 １月１日（金）休業

         １月２日（土）休業

         １月３日（日）休業

         １月４日（月）～1月８日（金）

         1月 9日(土)11時開店から通常営業

磯丸水産 錦店

  令和２年 １２月３１日（木）（１月１日）ＡＭ２８時ラストオーダー ２９時閉店

  令和３年 １月１日（金）休業

         １月２日（土）休業

         １月３日（日）休業

         １月４日（月）１１時オープンから通常営業

プリンセス大通り店

令和２年 １２月３０日（水）休業

       １２月３1日（水）休業

  令和３年 １月１日（金）休業

         １月２日（土）休業

         １月３日（日）休業

         １月４日（月）～1月１１日(月)１１時～２１時 20時ラストオーダー

はねあげ中野店

令和２年 １２月３１日（木）２３時ラストオーダー ２４時閉店

令和３年 １月１日（金）１２時～２４時 ２３時ラストオーダー

          １月２日（土）１２時オープンから通常営業

博多花串 錦店

  令和２年 １２月３１日（木）20時ラストオーダー 21時閉店

  令和３年 １月１日（金）休業

         １月２日（土）休業

         １月３日（日）休業

         １月４日（月）１７時 30分オープンから通常営業